D e s c r i z i o n e
2
SF2 250La serie dei filtri SF2 250 è stata progettata e realizzata
per essere utilizzata sulla linea d’aspirazione delle
pompe oleodinamiche, è prevista per il montaggio sul
serbatoio in posizione semi immersa sotto battente. Ha
il vantaggio di poter consentire la sostituzione
dell’elemento filtrante senza dover svuotare il serbatoio;

caratteristiche richieste dal cliente
Indicatori di intasamento
Esempio codice di ordinazione
Rete maglia quadra
1 1/2” BSP
1 1/2” NPT
SAE 24
1 1/4” BSP
1 1/4” NPT
SAE 20
1” BSP
1” NPT
SAE 16
1 1/2” SAE 3000 PSI/M
1 1/2” SAE 3000 PSI/UNC
G1
G2
G3
G4
G5
G6
G7
G8
G9
F1
F2
SF2 250
H
R
S
Q
Varianti
Senza By-pass, senza colonna magnetica
Con By-pass e colonna magnetica
Con By-pass, senza colonna magnetica
Senza By-pass e colonna magnetica
250 M25 N
Tenute (per elementi filtranti)
New Headquarters:
MP FILTRI S.p.A. Italy
Via 1° Maggio, n. 3
20060 Pessano con Bornago
(Milan) Italy
Tel. +39.02/95703.1
Fax +39.02/95741497-95740188
email: sales@mpfiltri.com
www.mpfiltri.it - www.mpfiltri.com
GREAT BRITAIN
MP FILTRI U.K. Ltd.
Bourton Industrial Park
Bourton on the Water
Gloucestershire GL54 2HQ UK
Phone: +44.01451-822522
Fax:    +44.01451-822282
email: sales@mpfiltri.co.uk
GERMANY
MP FILTRI Germany GmbH
Hans - Wilhelmi - Straße 2
DE-66386 St. Ingbert
Phone: +49.(0)6894-95652-0
Fax:    +49.(0)6894-95652-20
email: sales@mpfiltri.de
FRANCE
MP FILTRI FRANCE Sas
Parc d’activités des Chanteraines
8 rue du Commandant d’Estienne
d’Orves, Immeuble D3
92396 Villeneuve la Garenne - France
Phone: +33(0)1.40.86.47.00
Fax:    +33(0)1.40.86.47.09